

PUNJAB STATEPOWER CORPORATION LIMITED

Regd.Office: PSEB Head Office, The Mall, Patiala-147001

Corporate Identity No. U40109PB2010SGC033813, Websie: www.pspcl.in

O/o Resident Engineer, Generation Division, ASHP, Anandpur Sahib

(Ph: 96461-19094,Fax:232117, Email: reashp@gmail.com)

TENDER Enquiry No. 26/RE/ASHP/2025-26

Dated: 23/12/2025

Resident Engineer Generation Division, ASHP, PSPCL, Anandpur Sahib invite open tender notice for Painting of draft tube gates, gantry cranes with hook attached at PH1 and PH2 at ASHP in the year 25-26. Detail DNIT & tender specification can be taken from RE, generation Division ASHP, Shri Anandpur Sahib by paying rs 1180 as tender fee. The last date for submitting tender is 08.01.2026 upto 11.00 am and same will be opened at next day at 11.30 am.

Note: If corrigendum is held, it will not be published in newspaper. The website (www.pspcl.in). of PSPCL should be visited continuously for any kind of update.



ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ

(ਰਜਿਸਟਰਡਦਫਤਰ:-ਪੰ.ਰਾ.ਬਿ.ਬੋ.ਹੈਡਆਫਿਸ, ਦੀ ਮਾਲ ਪਟਿਆਲਾ-147001)

ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਆਈਡੈਂਟਿਟੀਨੰ. U40109PB2010SGCO33813, Websie: www.pspcl.in

ਦਫਤਰ : ਸਥਾਨਿਕਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਜਨਰੇਸ਼ਨ ਮੰਡਲ, ਏ.ਐਸ.ਐਚ.ਪੀ., ਅਨੰਦਪੁਰਸਾਹਿਬ

(ਫੋਨ:01887-232076, 96461-19094, ਫੈਕਸ:-232117,ਈਮੇਲ-reashp@gmail.com)

ਟੈਡਰ ਇਨਕੁਆਰੀ ਨੰ. 26/RE/ASHP/2025-26

ਮਿਤੀ: 23/12/2025

ਸਥਾਨਿਕ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਜਨਰੇਸ਼ਨ ਮੰਡਲ, ਏ.ਐਸ.ਐਚ.ਪੀ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਸ਼੍ਰੀ ਅਨੰਦਪੁਰ ਸਾਹਿਬ ਜੀ ਵਲੋਂ ਸਾਲ 2025-26 ਲਈ **ਏ ਐਸ ਐਚ ਪੀ ਅਧੀਨ ਪਾਵਹ ਹਾਊਸ ਨੰ 1 ਅਤੇ 2 ਵਿੱਚ ਡਰਾਫਟ ਟਿਊਬ ਗੇਟ, ਗੈਂਟਰੀ ਕਰੇਨ ਅਤੇ ਹੁੱਕ ਦੇ ਪੇਂਟ ਕਰਨ ਦੇ ਕੰਨ ਨੂੰ ਕਰਵਾਉਣ ਸਬੰਧੀ** ਓਪਨ ਟੈਂਡਰ ਨੇਟਿਸ ਸੱਦਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। ਡਿਟੇਲ ਐਨ.ਆਈ.ਟੀ ਕਾਪੀ ਉਪਰੋਕਤ ਦਫਤਰ ਤੋਂ 1180 ਰੁ ਫੀਸ ਭਰ ਕੇ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ। ਟੈਂਡਰ ਭਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ 08.01.2026 ਸਮਾਂ 11.00 ਵਜੇ ਸਵੇਰੇ ਤੱਕ ਹੋਵੇਗੀ।

ਨੇਟ: ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਕੋਰੀਜੈਂਡਮ ਹੋਇਆ ਤਾਂ ਉਪ ਅਖਬਾਰ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਨਹੀ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਕਿਸੇ ਵੀ ਤਰਾਂ ਦੀ ਅੱਪਡੇਟ ਲਈ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ ਦੀ ਸਾਈਟ <u>https://pspcl.in</u> ਨੂੰ ਲਗਾਤਾਰ ਦੇਖਿਆ ਜਾਵੇ।

ਦੀ ਦੇ ਦਿਸ਼ੀਨੀਅਰ, ਜਨ੍ਹਿਸ਼ਨ ਮੰਤਰ, ਦੇ ਸ਼ਿਸ਼-ਸੰਚ ਪੀ., ਪੀ ਐਸ.ਪੀ ਸੀ ਐਲ., ਹੋ ਸ੍ਰੀ ਅਨੰਦਪੁਰ ਕਾਹਿਤ ਵਿੱ